
Zápis č.1/2025 z jednání    

   Výkonného výboru  

ONS Kutná Hora-Kolín 
                konaného v Konojedech dne 11. února 2025 

 

Přítomni: p. Peter Rackovský, p. Petr Kratochvíl, p. Michal Macoun (100 %).  

Omluveni: 0  

Hosté: 0 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV ONS 

2. Příprava Shromáždění ONS 2025 

3. Příprava soutěží 2025 

4. Různé  

 

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ 

1.1     FINANČNÍ POHLEDÁVKY 

Všechna stávající družstva ročníku 2024, mají splněné veškeré finanční závazky  

podmiňující start v soutěžích OP ročníku 2025.  

 

1.2  VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

V předepsaném termínu sekretář ONS zajistil předání výsledkových listin 

okresních soutěží družstev mužů ročníku 2024 na adresu sekretáře KNS.  

 

1.3 SPORTOVNÍ CENY A MATERIÁL-MÍČE 

Sekretář ONS zabezpečil v měsíci listopad 2024 objednávku sportovního 

materiálu –nohejbalových míčů u výrobce Gala a cen (poháry, trofeje) u firmy 

Bauer, k vyhodnocení nejlepších družstev a jednotlivců ročníku 2024. 

 

Hlasování  VV k bodu 1: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

  

2.   PŘÍPRAVA SHROMÁŽDĚNÍ ONS 2025 

2.1    POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ ONS 

Termín Shromáždění ONS byl určen na čtvrtek 13. března 2025. Místem konání 

budou od 17.30 hod. Konojedy. Adresa: Hostinec U Koně, Konojedy, č.p.60.  

Pozvánka s programem, jednacím řádem, mandátem delegátů a ostatní nezbytná 

dokumentace, bude elektronicky odeslána všem oddílům sekretářem ONS do 

termínu 14.února 2025.  



2.2     ÚKOLY KE SHROMÁŽDĚNÍ ONS 

• Zajištění výroční zprávy VV ONS a další dokumentace na jednání zajistí  

Sekretář svazu.  

• Využívání internetových stránek info@op-kh-ko.wz.cz v roce 2025 a  

zajištění odměny (míč) administrátorovi za služby v rozpočtu ONS 2025. 

• Zabezpečení pohárů, diplomů a míčů. Sekretář ONS zajistí fyzicky na  

Shromáždění poháry, trofeje, diplomy, pro nejlepší družstva a jednotlivce mužů 

za účelem vyhodnocení ročníku 2024. 

• Družstva mužů, která se přihlásí do dlouhodobých soutěží ročníku 2025 si 

připraví možné termíny pořadatelství jednorázových akcí (přeborů a turnajů), 

pro doplnění do termínového kalendáře (TK) 2025. Rozpis soutěží družstev 

(RDS) mužů a TK ONS 2025 bude všem oddílům a svazům odeslán 

elektronicky spolu s Pozvánkou na Shromáždění ONS do 14.2.2025 a bude 

k dispozici na stránkách ONS. 

     

Hlasování  VV k bodu 2: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 
 

3.   PŘÍPRAVA SOUTĚŽÍ 2025 

3.1 ROZPIS A TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ SOUTĚŽÍ ONS 2025  

Jak již bylo uvedeno v bodě 2.2 tohoto Zápisu bude RDS a TK ONS ročníku 

2025 odeslán elektronickou poštou všem oddílům do termínu 14.února 2025. 

 

3.2 INFORMAČNÍ SYSTÉM (IS) ČNS 

Již třetím rokem bude k řízení soutěží sloužit informační systém (IS), který bude 

zajišťovat přihlášení družstev do soutěží, platby členských příspěvků v podobě 

startovného, licencí a provádění přestupů i hostování a platby poplatků za tyto 

služby.  

 

3.3 PŘIHLÁŠKY, STARTOVNÉ 

Termín, pro podání přihlášek a zaplacení startovného družstev mužů byl 

stanoven do termínu 28.2.2025. 

 

3.4 ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 2025  

Vše o členských příspěvcích je uvedeno ve Směrnici (viz Příloha č.1 tohoto 

Zápisu). Změnou je sjednocení výše členských příspěvků členů (licenčních 

poplatků), pro rok 2025 na částku 200 Kč.  
 

3.4.1  Kluby 

Základní členský příspěvek činí 500,- Kč a platí jej klub, jehož žádné družstvo 

dospělých se neúčastní dlouhodobé mistrovské soutěže družstev  

mailto:info@op-kh-ko.wz.cz


 

Zvýšený členský příspěvek platí klub podle účasti družstva, případně družstev, v 

dlouhodobých mistrovských soutěžích družstev takto:  

republikové soutěže  

Extraliga mužů 10 000,- Kč  

1. liga mužů 8 000,- Kč  

2. liga mužů 5 000,- Kč  

1. liga žen 3 000,- Kč  

1. liga dorostenců 2 000,- Kč  

krajské soutěže    okresní soutěže   

Krajský přebor mužů 1 000,- Kč  Okresní přebor mužů 1 až 3 třída 700,- Kč  

 

3.4.2 Hráči, trenéři a ostatní fyzické osoby se soutěžním členstvím  

Základní členský příspěvek činí pro všechny členy 200,- Kč a platí jej členové, 

kteří jsou zapsáni pro hrací rok 2025 na soupisce jakéhokoliv družstva klubu, 

nebo v přihlášce klubu do sestavy v jednorázových mistrovských soutěžích, a to 

jeho prostřednictvím.  

Pokud je fyzická osoba se soutěžním členstvím hráčem a zároveň trenérem či 

vedoucím družstva či členem realizačního týmu, platí pouze jeden příspěvek.  

 

3.5   ZÁVAZNÉ TERMÍNY 

Jednotlivé termíny jsou závazné pro všechny. Při nedodržení těchto termínů 

hrozí: udělení finančního postihu a pozastavení soutěžní činnosti.  

Povinnost Do termínu 

1. přestupní termín  15. - 31.1.2025 

Podání řádných přihlášek družstev do soutěží mužů 28.2.2025 

Zaplacení startovného do soutěží družstev (na účet ČNS !) 28.2.2025 

Zaslání Rozlosování soutěží družstev mužů družstvům OP 15.3.2025 

Zaplacení licenčních poplatků družstev (na účet ČNS !) 15.4.2025 

Zaslání dokumentů (Zpravodaj ONS č.1/2025) 15.4.2025 

Zaslání Rozpisů řízených soutěží ONS na KNS 30.4.2025 

Možné ukončení hostování 30.6.2025 

2. přestupní termín 15. - 31.7.2025 

Zaslání výsledků soutěží jednotlivých ONS na KNS 31.10.2025 

 

Hlasování  VV k bodu 3: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 



4.    RŮZNÉ 

4.1   VH ČNS  

Zasedání VH ČNS se uskuteční dne 2.března 2025 v budově Městské části 

Praha 6, Čs. Armády 601/23, Praha 6. Oznámení o svolání VH ČNS viz Příloha 

č.2 tohoto Zápisu. Středočeský KNS má k dispozici celkem 7 mandátů.  

 

Výzva: Případní zájemci z řad klubů ONS se mohou přihlásit elektronicky 

Sekretáři KNS (rackovskypeter@seznam.cz), a to do termínu 19.února 2025! 

Sekretář následně potvrdí těmto zájemcům mandát delegáta. Nejpozději 

26.února 2025 je termín potvrzení účasti delegátů za středočeský KNS, a to 

sekretáři ČNS (pí. Fáberová). 

 

4.2   SEKRETÁŘ ONS 

Sekretáři svazu náleží proplacení telekomunikačního paušálu ve výši 100 Kč/ 

měsíčně. Tento paušál za rok 2025 v celkové výši 1.200 Kč, bude vyplacen 

v jedné splátce na konci roku, v termínu do 31.12.2025. 

 

4.3 PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ VV ONS 

Nejbližší jednání VV ONS proběhne 13.března 2025 po Shromáždění ONS.  

 

Hlasování  VV k bodu 4: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

Přílohy Zápisu: 

Příloha č.1: Směrnice o členských příspěvcích 2025 

Příloha č.2: Oznámení o svolání Valné hromady ČNS 2025 

 

Dne 11. února 2025 zapsal   

Ing. Peter Rackovský 

        sekretář ONS  

 

VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY A REPORTÁŽE Z     
     REGIONU KUTNÁ HORA A KOLÍN NAJDETE NA INTERNETOVÝCH    
       STRÁNKÁCH: 

www.op-kh-ko.wz.cz                     www.stredoceskynohejbal.cz 
    www.svoboda.info  ( zpravodajský web ) 

           

mailto:rackovskypeter@seznam.cz
http://www.op-kh-ko.wz.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://www.svoboda.info/

